
               ROMÂNIA  

JUDEŢUL BISTRIŢA – NĂSĂUD                                                                

           COMUNA FELDRU 

 

 

HOTĂRÂRE 

privind alegerea președintelui de ședință 

 

         Consiliul Local al Comunei Feldru, întrunit în ședința ordinară, în prezența a 15 

consilieri locali din totalul de 15 consilieri. 

         Având în vedere: 

         Ordinul nr. 313 din 21.10.2024 privind consituirea consiliului local al comunei 

Feldru.  

         Proiectul de hotărâre inițiat de către Primarul Comunei Feldru 

         Referatul de aprobare nr. 9751 din 24.10.2024 a Primarului comunei Feldru; 

         Raportul nr. 9752 din 24.10.2024 a secretarului general al comunei Feldru; 

         În temeiul art. 123 alin. (1) coroborat cu cele ale art. 139 alin. (3), lit. a) și art. 

196, alin. (1), lit a) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

         Art. 1 Se alege președinte de ședință pentru următoarea perioadă de 3 luni: 

octombrie, noiembrie și decembrie 2024 domnul Someșan Paul-Marius. 

         Art 2 Prezenta hotărâre s-a adoptat cu un cvorum de 9 voturi „pentru”, 6 

„împotriva” și 0 abțineri, din 15 consilieri locali prezenți la ședință. 

         Art 3 Prezenta hotărâre se aduce la cunoștința publică prin grija secretarului 

Comunei Feldru și se comunică în termen de 10 zile de la adoptare cu: 

              - Instituția Prefectului județului Bistrița-Năsăud. 

              - Primarul comunei Feldru. 

                    

 

 

 

                     Președinte de ședință                Contrasemnează secretar general 

                    Someșan Paul-Marius                                   Beșuțiu Gavrilă 

 

 

 

 

 

Nr. 39 din 31.10.2024 

 

 

 


